
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2769

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2769

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13041796 122786
8

Березяк Ярина-Анна Ярославівна 163675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091874 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,400

2 13040983 122786
8

Гвоздецька Зоряна Іванівна 163671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083947 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,200

3 13039243 122786
8

Кушнерчук Марія Романівна 163642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088907 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

1



4 12948985 122786
8

Скобало Вікторія Василівна 163647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090619 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2769

024 Хореографія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12824749 115700
9

Бабинець Владислава Іванівна 113029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059435 Хореографія 164,200

2 12858332 115700
9

Грабовська Анастасія Юріївна 108841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067635 Хореографія 165,400

3 12831188 115700
9

Йордан Наталія Іванівна 108856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048062 Хореографія 166,800

4 12980089 115700
9

Короткова Олена Сергіївна 163731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075320 Хореографія 153,000

3



5 12980088 115700
9

Павловська Анастасія Сергіївна 163733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075128 Хореографія 153,400

6 12858855 115700
9

Токар Олена Іванівна 163735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054393 Хореографія 168,600

4


